
 
                              

UCHWAŁA NR 105.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 17 października 2018r 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego w ramach projektu 8.4.1 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995,  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs „Cooking Show” oraz powołania komisji konkursowej w celu 
wyłonienia zwycięzców konkursu zawodoznawczego w 2018 roku,  zgodnie z realizowanym 
projektem  „Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim”, Poddziała-
nie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą 
ZIT.  

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

       § 4. Zatwierdza się regulamin pracy komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
       § 5. Powołuje się komisję konkursową w celu oceny i wyłonienia zwycięzców konkursu 
w niżej wymienionym składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu – Rafał Mikuła - przewodniczący, 

2) Koordynator Unijnego Projektu Edukacyjnego – Agnieszka Banak-  członek, 

3) reprezentant przedsiębiorców, – Jacek Bełz- członek, 

4) przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu– Aldona Gajek- sekretarz. 

       § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 105.2018 

                                                                                                                    Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 
                                                                                                                    z dnia 17 października 2018 r. 
 
 

REGULAMIN KONKURSU KULINARNEGO 
pod hasłem "COOKING SHOW" 

 
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 

 
1. Organizatorem konkursu jest Powiat Międzyrzecki wraz z Centrum Kształcenia Zawo-
dowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, przy współudziale Zasadniczej Szkoły Zawo-
dowej Specjalnej w Międzyrzeczu i Zespołu Szkół Nr 2 w Trzcielu. 
 
2.Adresatami konkursu jest młodzież szkół biorących udział w projekcie "Modernizacja 
kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim". 
 
3.Konkurs odbędzie się dnia 06.12.2018r. w  Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Międzyrzeczu ul. Pamiątkowej 17. 
 
4. Celem konkursu będzie: 

 doskonalenie umiejętności kulinarnych uczniów 
 rozbudzenie inicjatywy i pomysłowości uczniów 
 podniesienie poziomu kształcenia zawodowego 
 pogłębienie wiedzy o tradycji kulinarnej świąt Bożego Narodzenia 

 
5. Uczestnicy Konkursu powinni wykazać się umiejętnością przygotowania i udekorowa-
nia pierników świątecznych 
 
6. Nad prawidłowością Konkursu czuwa Jury, powołane przez Powiat Międzyrzecki, w 
składzie; 
- Przewodniczący Jury 
- Zastępca przewodniczącego jury 
- Sekretarz jury 
-członek jury 
 
II. WARUNKI UCZESTNICTWA 
 
1. Konkurs będzie przebiegał w jednym etapie. 
2. W Konkursie wezmą udział 3 czteroosobowe drużyny (po jednej z każdej szkoły), wy-
łonione na podstawie nadesłanych zgłoszeń. 
3. Zgłoszenia należy kierować do doradców zawodowych w swojej szkole- do dnia 
26.11.2018r; natomiast doradcy zawodowi zgłaszają wytypowaną drużynę do Koordyna-
tora projektu, do dnia 30.11.2018r. 
4. Uczestnikami Konkursu mogą być uczniowie szkół biorących udział w Projekcie "Mo-
dernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim" bez względu na wiek i 
klasę do której uczęszczają oraz bez względu na zawód w którym się uczą. 
 
 
 
 



III. ZASADY ORGANIZACYJNE 
 
Organizacja i przebieg konkursu: 

1. W szkołach biorących udział w konkursie powoływany jest koordynator ds. kontaktu z 
organizatorami. 

2. Szkoła -  powołuje 4 osobowy zespół i 1 opiekuna biorących udział w  konkursie. 
3. Konkurs odbędzie się w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w 

Międzyrzeczu w dniu 06 grudnia 2018r. o godz. 10.00. 
4. Uczestnicy konkursu będą rywalizować grupowo przygotowując i dekorując pierniki 

świąteczne. 
czas wykonania zadania 180 minut. 

5. Każda drużyna przygotowuje i dekoruje 8 pierników konkursowych, wykonanych według 
przyniesionego ze sobą przepisu. 
6. Organizator zapewnia produkty i sprzęt do wykonania prac konkursowych. 
7. Organizator zapewnia odzież ochronną (fartuchy). 
8. Dopuszcza się możliwość przywiezienia ze sobą swojego sprzętu. 
9. Jury przyzna I, II i III miejsce na podstawie łącznej ilości punktów  dla czteroosobowego 
zespołu.   

I miejsce – 2000zł  
II miejsce – 1200 
III miejsce – 800zł  

10. Każda drużyna otrzyma pamiątkowe dyplomy 
 

IV. SPOSÓB PUNKTACJI JURY 
Prezentowane potrawy Jury oceni pod kątem: 

 organizacji stanowiska pracy- 5 pkt 
 czystości pracy- 15 pkt 
 bhp- 5 pkt 
 techniki wykonania- 15 pkt 
 oryginalności i pomysłowości- 15 pkt 
 smaku- 30 pkt 
 estetyki podania- 15 pkt 

RAZEM; 100 pkt 
1.  Decyzje Jury są ostateczne 

 
 
 
 
  
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 105.2018 
                                                                                                                    Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 
                                                                                                                    z dnia 17 października 2018 r. 

 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
   § 1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” przeprowadza konkurs zawodoznawczy na 
zasadach określonych w regulaminie konkursu . 
   § 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie zwycięzców konkursu.   
 
  § 3. 1.  Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
 2. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych. 
 3. Komisja podejmuje pracę przy udziale, co najmniej 2 członków Komisji, w tym Przewodni-
czącego i Sekretarza. 
 4. Z posiedzenia Komisji Sekretarz sporządza protokół. 
 
   § 4. Ocena uczestników konkursu nastąpi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  w 
Międzyrzeczu przy ul Pamiątkowej 17.   
 
  § 5. 1.  Komisja dokonuje oceny. 
2. Posiedzenie, na którym dokonuje się oceny merytorycznej grup konkursowych, odbywa się na 
posiedzeniu zamkniętym. 
 3. Ocena uczestników konkursu dokonywana jest indywidualnie przez członków Komisji  
poprzez wypełnienie formularza oceny grup konkursowych stanowiący załącznik  nr 1 do regu-
laminu. 
4. Ocenę uczestników konkursu Komisja ustala się przez zsumowanie odpowiedzi i punktów  
przydzielonych poszczególnym grupom konkursowym, przez wszystkich członków Komisji. 
Zbiorczy formularz oceny uczestników konkursu stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 
   5. Za zwycięską grupę konkursową będzie uznana grupa, która uzyska największą liczbę punk-
tów,  załącznik nr 3. Członkowie Komisji proponują miejsca i kwotę nagrody na grupę konkur-
sową. W sytuacjach spornych  głos rozstrzygający należy do Przewodniczącego Komisji. 
 
   § 6. 1. Z przebiegu oceny merytorycznej sporządza się protokół, który powinien zawierać: 
a)  oznaczenie miejsca i czasu przeprowadzenia konkursu; 
b)  imiona i nazwiska członków Komisji; 
c)  liczbę zgłoszonych grup konkursowych; 
d)  podpisy członków Komisji. 
     2. Protokół podpisują członkowie Komisji. 

 
   § 7. Protokół z przebiegu konkursu, o którym mowa w § 6 oraz pozostałą dokumentację 
 konkursową, przewodniczący Komisji przedkłada Koordynatorowi projektu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 
 
FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 
Konkurs zawodoznawczy "Mój zawód-moja przyszłość" pod hasłem "Cooking Show" 
 
 
Nazwa działania Grupa Konkur-

sowa I 
CKZiU Między-
rzecz 
 

Grupa Kon-
kursowa I 
ZSP Trzciel 

Grupa Konkursowa I 
SOSW Międzyrzecz 

Organizacja stanowiska 
pracy -  max. 5pkt.  

   

czystości pracy- max15 
pkt 

 

   

bhp- max. 5 pkt 
 

   

technika wykonania- 
max.15 pkt 

 

   

oryginalność i pomy-
słowość- max. 15 pkt 

 

   

smak- max. 30 pkt 
 

   

estetyka podania- max. 
15 pkt 
 

   

RAZEM punktów  
 

  

Miejsce  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 
 
 
ZBIORCZY FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 
 
Nazwa grupy konkursowej 
 

Ilość punktów Miejsce 

Grupa Konkursowa I 
CKZiU Międzyrzecz 
 

  

Grupa Konkursowa I 
ZSP Trzciel 
 

  

Grupa Konkursowa I 
SOSW Międzyrzecz 
 

  

 
 
Podpisy członków Komisji : 
 
1. .....................................................                   2. .....................................................  
 
         
3. .....................................................      4. ................................................              
 
 
 
             
Międzyrzecz dnia    ................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


